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Nr postępowania: 2025/11/02 

 

PYTANIA ZADANE OD 14.11.2025 do 04.12.2025 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy: SWZ pkt. X pkt.2 

Czy Zamawiający przewiduje dodatkowy termin wizji lokalnej, nie ujęty w SWZ? 

  

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy termin wizji lokalnej. Zamawiający przewidział 2 

terminy wizji w celu zapewnienia konkurencyjności postępowania. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy: SWZ pkt. XXIV pkt 2 ppkt. 4 a) Zamawiający wymaga „…co najmniej dwie roboty 

budowlane polegające na budowie linii kablowych średniego napięcia o wartości brutto 2 000 000,00 

zł brutto…”  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na spełnienie warunków zdolności technicznej, gdzie w okresie 

ostatnich 5 lat, zrealizował dwie lub więcej robót budowlanych polegających na budowie linii 

kablowych średniego napięcia o łącznej wartości brutto co najmniej 2 000 000,00 zł?  

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w zakresie spełnienia warunków zdolności technicznej. 

 

Pytanie nr 3 

W związku z warunkiem doświadczenia określonym w rozdziale XXIV pkt 4 lit. a SWZ, dotyczącym 

obowiązku wykazania dwóch robót budowlanych polegających na budowie linii kablowych SN o 

wartości brutto 2 000 000 zł – na podstawie dwóch odrębnych umów/zadań, zwracamy się z prośbą o 

potwierdzenie, czy Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony poprzez wykazanie się 

referencjami na dwie roboty budowlane o łącznej wartości 2 000 000 zł brutto? 
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Odpowiedź nr 3 

Zamawiający oczekuje spełnienia warunku określonego w rozdziale XXIV pkt 4 lit. a SWZ, 

dotyczącego obowiązku wykazania dwóch robót budowlanych polegających na budowie linii 

kablowych SN o wartości brutto 2 000 000 zł – na podstawie dwóch odrębnych umów/zadań. 

Zamawiający nie wyraża zgody na łączenie zadań. 

 

Pytanie nr 4 

Na potrzeby rzetelnej wyceny zakresu przedmiotu zamówienia, prosimy Zamawiającego o 

udostępnienie projektu budowlanego wraz z wszystkimi uzgodnieniami z właścicielami działek oraz 

istniejącej infrastruktury w pobliżu których/przez które przebiegać będą projektowane linie kablowe 

SN. 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający udostępnił projekt wykonawczy, zawierający informacje o przebiegu projektowanych 

linii kablowych przez konkretne działki, W opinii Zamawiającego do rzetelnej wyceny przedmiotu 

zamówienia zgody poszczególnych właścicieli działek są bezprzedmiotowe. Przedmiot zamówienia 

został szczegółowo opisany i na podstawie tego opisu i załączników należy sporządzić wycenę. 

 

Pytanie nr 5 

 

 

Odpowiedź nr 5 

Pozycja 5.d.2 z przedmiaru robót – stanowiącego załącznik nr 3 do STWiORB – dotyczy 

prefabrykowanego złącza kablowego trzypolowego, po jednym złączu na każdej linii kablowej SN. Opis 

złącz kablowych znajduje się w STWiORB.   
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Pytanie nr 6 

 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający informuje, że krotność-2 w pozycji 5.d.2 z przedmiaru robót, który stanowi załącznik 

nr 3 do STWiORB, dotyczy prefabrykowanego złącza kablowego trzypolowego. Zamawiający informuje, 

że na każdej linii kablowej ma być zabudowane jedno złącze kablowe. Opis złącz kablowych znajduje 

się w STWiORB. 

Schemat poglądowy zawiera: 

a) 2 złącza liniowe dopływowe/przelotowe, 

b) 1 złącze liniowe odpływowe. 

Zamawiający przedstawia schemat poglądowy jednokreskowy. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, że nazwy własne złącz kablowych, zostały podane jedynie w celach informacyjnych. 
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